MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
- MARZEC-
WYKAZ FREKWENCJI W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH %

	Kl.
	I a
	I b
	I c
	I d
	II a
	II b
	II c
	II d
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	V a
	V b
	VIa
	VIb

	%
	75
	72,3
	71
	56
	79,7
	69,5
	91
	83,6
	87
	80
	81
	83
	81
	82
	77,2
	78
	74
	79,4

	m-ce
	XII
	XIV
	XV
	XVII
	VIII
	XVI
	I
	III
	II
	VII
	VI
	IV
	VI
	V
	XI
	X
	XIII
	IX


Frekwencja szkoły w marcu wynosi   77,8%; rozpiętość między najwyższym  wynikiem (91%)   a najniższym wynikiem  (56%) wynosi  35%.
NAJWYŻSZĄ FREKWENCJĘ  W  MARCU  UZYSKAŁA KLASA II c-  91%

analiza porównawcza

	Rok szkolny
	Frekwencja szkoły za marzec
	Najwyższy wynik w marcu

	2012/2013
	76 %
	83 %

	2013/2014
	84,5 %
	90,5 %

	2014/2015
	82,8 %
	89 %

	2015/2016
	 77,8  %
	 91 %


WYKAZ ILOŚCI UCZNIÓW ZE 100% FREKWENCJI 

	Kl.
	Ia
	Ib
	Ic
	Id
	IIa
	IIb
	IIc
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	Va
	Vb
	VIa
	VIb

	ilość
	5
	2
	0
	0
	1
	0
	2
	5
	4
	6
	4
	2
	4
	1
	4
	4
	5
	3

	m-ce
	II
	V
	VII
	VII
	VI
	VII
	V
	II
	III
	I
	III
	V
	III
	VI
	III
	III
	II
	IV


Łącznie :    52 uczniów     Średnia :    2,9 na klasę         

W klasie III b  było najwięcej –  6  uczniów- którzy w  marcu uzyskali 100% frekwencji.

analiza porównawcza
	Rok szkolny
	Ilość wszystkich uczniów ze 100% frekwencji
	Najwyższy wynik
	Średni wynik dla szkoły

	2012/2013
	37 uczniów
	5  uczniów
	 2,8 uczniów

	2034/2014
	  77 uczniów
	 9 uczniów
	5 uczniów

	2014/2015
	81  uczniów
	 9 uczniów
	5,1 uczniów

	2015/2015
	52 uczniów
	6 uczniów
	2,9 uczniów


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
-MARZEC-
IMIENNY WYKAZ UCZNIÓW ZE 100 % FREKWECNJI

	Klasa I a


1.Bieńkowski Miłosz
2.Chmielewska Zuzanna

3.Dziembowski Kevin

4.Michalska Oliwia
5.Michałek Gabriela

Klasa I b

1. Iwanowski Kacper

2.Makowiak Mateusz

Klasa II a

1.Bednarek Kornelia
Klasa II c

1.Gładysz Wiktoria

2.Czubowski Kacper
Klasa II d

1.Jaśkiewicz Tomasz

2.Jasińska Martyna
3.Pytel Kacper
4.Rosiak Kamil

5.Szydłowska Aleksandra


	Klasa III a

1.Klimek Weronika
2.Krause Alan
3.Zieleniak Krystian

4.Zomer Oliwia
Klasa III b

1.Banaś Angelika
2.Dziembowski Rajmund

3.Drozdyk Damian

4.Rapp Piotr

5.Witczak Maja

Klasa III c
1.Długosz Kacper

2.Jędrzejczyk Nadia

3.Kmit Filip

4.Studzińska Ewelina

Klasa IV a

1.Broncewicz Nikola

2.Chmielewska Kamila

Klasa IV b

1.Gluba Mateusz

2.Mirga Jastina
3.Poczekaj Julia

4.Szpindler Aleksanrda

Klasa IV c

1.Redgosz Jowita


	Klasa V a

1.Forjas Jagoda

2.Makowski Olaf

3.Rucińska Weronika

4.Sznel Aleksandra

Klasa V b
1.Gawron

2.Gładysz

3.Hejman

4.Krupa

Klasa VI a

1.Fijałkowska Aleksandra

2.Puton Jakub
3.Redgosz Klaudia

4.Suda Julia
5.Wróblewki Kamil

Klasa VI b

1.Kalinowski Juliusz

2.Kogut Jakub

3.Sułkowski Tomasz

Opracowała Żaneta Nukui 

na podstawie danych  uzyskanych                     

  od wychowawców klas


